– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2683）

WAH SUN HANDBAGS INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
華 新 手 袋 國 際 控 股 有 限 公 司

將於二零二二年九月五日

舉行之股東週年大會之預防措施

茲提述華新手袋國際控股有限公司（「本公司」）日期為二零二二年七月七日的
股東週年大會（「股東週年大會」）通告及通函（「該通函」），內容有關謹訂於二零
二二年九月五日（星期一）下午二時正假座香港九龍尖沙咀北京道8號香港朗廷
酒店大堂會議室舉行的股東週年大會（「股東週年大會會場」）。除非文義另有所
指，否則本公告所用詞彙與該通函所界定者具相同涵義。

鑒於香港法例第599F章《預防及控制疾病（規定及指示）（業務及處所）規例》及香
港法例第599G章《預防及控制疾病（禁止羣組聚集）規例》條文下及以確保出席股
東週年大會的股東及其他與會者（「出席人士」）的安全，本公司將於股東週年大
會會場上採取以下預防措施：

1. 股東週年大會會場的座位數目，將受限於香港政府及╱或監管機構於股東
週年大會當時已公佈的當下規定或指引，以保持社交距離。有見及此，座
席將以先到先得形式分配。為免現場過於擁擠，本公司可於必要時限制股
東週年大會出席人士的數目；

2. 每位出席股東週年大會的人士均須於股東週年大會會場入口接受強制體
溫檢查。任何體溫高於攝氏37.1度（或高於香港政府衛生署不時引用的參考
範圍）、或有任何類似流感或其他常見2019新型冠狀病毒症狀或有明顯不
適的人士，一概不得進入股東週年大會會場；

– 2 –

3. 在進入股東週年大會會場前，出席人士必須掃描「安心出行」場所及疫苗接
種記錄二維碼，並遵守香港法例第599L章《預防及控制疾病（疫苗通行證）規
例》所界定之「疫苗通行證指示」的規定；

4. 出席人士必須在抵達時提交健康申報表，並在股東週年大會會場時刻保
持良好個人衛生。將提供酒精搓手液或洗手液以供使用；

5. 出席人士必須在抵達股東週年大會前24小時內進行2019新型冠狀病毒快
速抗原測試，並為該檢測試劑盒拍攝清晰照片，註明全名以及測試日期及
時間。任何未能出示2019新型冠狀病毒快速抗原測試陰性結果照片的人士
一概不得進入股東週年大會會場；

6. 出席人士必須全程佩戴外科口罩（包括在股東週年大會會場外面排隊登記
和股東週年大會舉行期間）。任何沒有佩戴外科口罩之人士會被拒絕進入
股東週年大會會場。請注意，股東週年大會會場不會提供口罩，出席人士
應自備及佩戴口罩；

7. 出席人士應保持社交距離，並盡可能避免聚集；

8. 在法律允許的情況下，本公司有絕對酌情權拒絕違反香港政府規定檢疫
令的出席人士進入股東週年大會會場；

9. 任何出席人士如拒絕遵循任何上述預防措施，本公司保留權利拒絕該名
人士進入股東週年大會會場；及

10. 於股東週年大會舉行之前、舉行期間或會後，均不會供應酒水或茶點，亦
不會派發公司禮品或紀念品。

本公司謹此提醒股東，彼等應審慎考慮出席股東週年大會的風險，並考慮其自身
情況，尤其是股東毋須親身出席股東週年大會亦可行使其投票權。本公司強烈建
議股東委任股東週年大會主席為其代表投票，並儘早提交其代表委任表格。代
表委任表格可於聯交所網站www.hkexnews.hk及本公司網站http://www.wahsun.com.hk

下載。代表委任表格連同經正式簽署之授權書或其他授權文件（如有）或經公證

– 3 –

人簽署證明之授權文件副本，必須於股東週年大會或其任何續會（視情況而定）
指定舉行時間不遲於四十八小時前送達本公司的香港股份過戶登記分處寶德
隆證券登記有限公司（地址為香港北角電氣道 148號21樓2103B室），方為有效。

由於香港2019新型冠狀病毒疫情持續變化，本公司可能需要於短時間內更改股
東週年大會的安排。股東應在聯交所或本公司網站查閱股東週年大會的最新
安排之進一步公告或更新。

代表
華新手袋國際控股有限公司

主席兼執行董事
馬慶文

香港，二零二二年八月三十日

於本公告日期，執行董事為馬慶文先生（主席）、馬慶明先生（行政總裁）、馬蘭
珠女士、馬任子先生及馬蘭香女士；而獨立非執行董事為林國昌先生、黃煒強
先生及楊志偉先生。